
Schválené programové dotace v oblasti sportu, kultury a využití volného času pro rok 2024

č RČO žadatel projekt částka účel použití

1 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s. Celoroční činnost všech oddílů 30 000 Kč
nákup zařízení a vybavení  za 15000 a nákup 

spotřebního materiálu za 15000

2 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s. Turnaje spojené s náborem 15 000 Kč pronájem prostor

3 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s. Basketbal 15 000 Kč materiální zabezpečení  a technické zabezpečení 

4 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s.
Tradiční předvánoční turnaj pro obyvatele 

Prahy 13
15 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

5 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s.
Turnaje v nohejbalu, spojené s náborem 

oddílu
15 000 Kč materiální zabezpečení  a materiální zabezpečení 

6 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s. Turnaje žáků a přípravek, nábory 15 000 Kč materiální zabezpečení  a pronájem prostor

7 101 TJ Sokol Stodůlky, z.s.
Turnaje a zápasy malých tenisových 

nadějí
15 000 Kč pronájem prostor a pronájem prostor

8 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. Podpora sportu na Velké Ohradě 30 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 30000

9 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. Turnaj ve stolním tenisu 15 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

10 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. Turnaj v badmintonu 15 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

11 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. Basketbalový turnaj starších minižáků 12 000 Kč pronájem prostor a technické zabezpečení 

12 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. Basketbalový turnaj mladších žáků 12 000 Kč pronájem prostor a technické zabezpečení 

13 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. Basketbalový turnaj starších žáků 12 000 Kč pronájem prostor a technické zabezpečení 

14 110 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s.
Sportovní den SKVO na Festivalu volného 

času
6 000 Kč dárky pro účastníky a technické zabezpečení 

15 112 SK Aktis Praha, z.s. Podpora celoroční činnosti 30 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 30000

16 112 SK Aktis Praha, z.s. Butovický zajíček 7 000 Kč medaile a poháry v soutěži a dárky pro účastníky

17 112 SK Aktis Praha, z.s. Liga atletických přípravek 7 000 Kč medaile a poháry v soutěži a technické zabezpečení 

18 114 HC KERT PARK PRAHA z.s.
Treninkové středisko mládeže hokejbalu 

2024
30 000 Kč

nákup spotřebního materiálu za 25000 a hrazení 

krátkodobých pronájmů  za 5000

19 114 HCKERT PARK PRAHA z.s. Hokejbalový turnaj o pohár starosty 15 000 Kč
honoráře pro porotce nebo rozhodčí a medaile a 

poháry v soutěži

20 118 ŠSK při ZŠ Janského 2189, Praha 5 Ohlédnutí, které potěší 30 000 Kč
nákup zařízení a vybavení  za 20000 a nákup 

spotřebního materiálu za 10000

21 118 ŠSK při ZŠ Janského 2189, Praha 5
Otevřený sportovní den nejen pro 

předškoláky
15 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

22 118 ŠSK při ZŠ Janského 2189, Praha 5 Pohyb je život, dívat se nestačí. 15 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 



č RČO žadatel projekt částka účel použití

23 118 ŠSK při ZŠ Janského 2189, Praha 5 Expedice Vltava 2024 15 000 Kč technické zabezpečení  a technické zabezpečení 

24 118 ŠSK při ZŠ Janského 2189, Praha 5 Odznak všestrannosti olympijských vítězů 15 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

25 125 BK HB Basket, z.s. Podpora pravidelné celoroční činnosti dětí 30 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 30000 

26 131 EWSC Praha, z.s.
Tréninky Powerchair Hockey pro děti i 

dospělé
20 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 20000 

27 132 R TEAM z.s. Běh Metropole MČ Praha 13 (XII. ročník) 12 000 Kč medaile a poháry v soutěži a technické zabezpečení 

28 132 R TEAM z.s.
Půlnoční silvestrovsko-novoroční Běh 

Metropole
12 000 Kč medaile a poháry v soutěži a technické zabezpečení 

29 132 R TEAM z.s.
Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 13 

(XXIV. ročník)
12 000 Kč medaile a poháry v soutěži a pronájem prostor

30 139 OLYMP FLORBAL, z.s. Florbal pro děti na území MČ Praha 13 30 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 30000 

31 142 FitStation.cz, z.s. Rozvoj tréninkové základny 30 000 Kč
hrazení krátkodobých pronájmů  za 25000 a nákup 

zařízení a vybavení  za 5000

32 142 FitStation.cz, z.s. Sportovní den se závody v aerobiku 12 000 Kč pronájem prostor a dárky pro účastníky

33 142 FitStation.cz, z.s. Sportovní den se závody v aerobiku 12 000 Kč pronájem prostor a dárky pro účastníky

34 142 FitStation.cz, z.s. Sportovní den se závody v aerobiku 12 000 Kč pronájem prostor a dárky pro účastníky

35 143 SK JEREMI, z.s. Vybavení a materiál pro sportovní školy 25 000 Kč
nákup zařízení a vybavení  za 15000 a nákup 

spotřebního materiálu za 10000

36 143 SK JEREMI, z.s. Den rodin se sportem v Jeremi 10 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a materiální 

zabezpečení 

37 143 SK JEREMI, z.s. Jarní dětská olympiáda 10 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a medaile a 

poháry v soutěži

38 143 SK JEREMI, z.s. Sportovní den pro děti z MČ Praha 13 10 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a materiální 

zabezpečení 

39 143 SK JEREMI, z.s. Sportovní odpoledne ke Dni dětí 10 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a materiální 

zabezpečení 

40 143 SK JEREMI, z.s. Den rodin se sportem v Jeremi 10 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a materiální 

zabezpečení 

41 160 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Nákup zařízení a vybavení pro oddíl 

fotbalu
30 000 Kč nákup spotřebního materiálu za 30000 

42 160 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Turnaj mladších přípravek pod záštitou 

MČ Praha 13
15 000 Kč

dárky pro účastníky a honoráře pro porotce nebo 

rozhodčí

43 160 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Turnaj starších přípravek pod záštitou MČ 

Praha 13
15 000 Kč

dárky pro účastníky a honoráře pro porotce nebo 

rozhodčí

44 171 Veřejná Sportovní Akademie z.s. Snag golf Praha 13 25 000 Kč úhradu nezbytných externích služeb za 25000 



č RČO žadatel projekt částka účel použití

45 176 Sportovní klub YAWARA PRAGUE z.s. Zvyšeni zajmu o judo mezi děti Prahy 13 20 000 Kč
hrazení krátkodobých pronájmů  za 10000 a nákup 

zařízení a vybavení  za 10000

46 182 Ludus Magnus z.s. Sportovní kurzy při školách Prahy 13 30 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 30000 

47 185 WKS Praha, spolek WKS Praha, spolek 30 000 Kč
hrazení krátkodobých pronájmů  za 20000 a nákup 

zařízení a vybavení  za 10000

48 186 SPORTJOY, z. s.
Sportovní příměstské tábory pro děti v 

Praze 13
12 000 Kč pronájem prostor a vyberte ze seznamu :

49 188
Tenisová škola Tallent s.r.o.

Tenisové kroužky, jejich popularizace a 

turnaje pro neregistrované děti na Praze 

13

30 000 Kč
hrazení krátkodobých pronájmů  za 24000 a nákup 

spotřebního materiálu za 6000

50 189 MTS Akademie - Mgr. Zdeněk David Nákup sportovních pomůcek 26 000 Kč nákup zařízení a vybavení  za 26000

51 189 MTS Akademie - Mgr. Zdeněk David
Kurz Nordic Walking pro začátečníky s 

půldenními výlety 
12 000 Kč

honoráře pro profesionální účinkující a vyberte ze 

seznamu :

52 192 Judo club Kidsport z. s.
Organizace oddílů a kroužků juda v ZŠ a 

sportovních centrech
20 000 Kč

hrazení krátkodobých pronájmů  za 10000 a nákup 

zařízení a vybavení  za 10000

53 195 Svaz plážových sportů z.s. Akce v plážových sportech 30 000 Kč
nákup zařízení a vybavení  za 20000 a nákup 

spotřebního materiálu za 10000

54 196 Ing. Natália Poldaufová
Tai-chi i Čchi-kung pro seniory a aktivní 

skupinu obyvatelů Prahy 13
20 000 Kč

hrazení krátkodobých pronájmů  za 19000 a úhradu 

nezbytných externích služeb za 1000

55 198 Sportklub Bessie, z.s.
Netradiční sportovní závody pro děti a 

mládež v Centrálním parku
12 000 Kč technické zabezpečení  a medaile a poháry v soutěži

56 198 Sportklub Bessie, z.s.
Běh 13km Prahou 13 za zvelebení 

Centrálního parku Stodůlky
10 000 Kč technické zabezpečení  a medaile a poháry v soutěži

57 198 Sportklub Bessie, z.s. Běh cestou necestou na 13 km Prahou 13 5 000 Kč materiální zabezpečení  a dárky pro účastníky

58 204 Klub Lučinka, z.s.
Celoročnní čínost Folklorního souboru 

Lučinka
18 000 Kč

nákup spotřebního materiálu za 13000 a nákup 

zařízení a vybavení  za 5000

59 204 Klub Lučinka, z.s. Stodůlecký folklorní ples 7 000 Kč materiální zabezpečení  a technické zabezpečení 

60 213 Divadlo D13, z.s. Podpora realiizace představení 18 000 Kč
úhradu nezbytných externích služeb za 9000 a 

nákup spotřebního materiálu za 9000

61 239 Taneční studio Mirabel z., s.
Tancem ke zdraví-podpora celoroční 

činnosti TS Mirabel
18 000 Kč

hrazení krátkodobých pronájmů  za 9000 a nákup 

zařízení a vybavení  za 9000

62 239 Taneční studio Mirabel, z.s. Dopolední vystoupení pro školy 8 000 Kč pronájem prostor a technické zabezpečení 

63 239 Taneční studio Mirabel z., s. Závěrečné vystoupení kurzů TS Mirabel 8 000 Kč pronájem prostor a dárky pro účastníky

64 251 TS DEMO, z.s.
Všestranný pohybový rozvoj v tanečním 

sportu
16 000 Kč nákup zařízení a vybavení  za 16000 



č RČO žadatel projekt částka účel použití

65 254 Czech Photo Centre
Celoroční činnost komunitního centra 

Czech Photo pro komunitu seniorů
16 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 16000

66 255 Top Dance Prague Team z. s. Top Dance Prague 2024 20 000 Kč hrazení krátkodobých pronájmů  za 20000

67 256 Divadelní spolek FRAS z.s.
Uvedení inscenací Za dveřmi a Všechno 

nejlepší na Praze 13
20 000 Kč úhradu nezbytných externích služeb za 20000 

68 409
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra, PO RONDEL
Vzhůru na palubu 12 000 Kč

nákup zařízení a vybavení  za 10000 a nákup 

spotřebního materiálu za 2000

69 409
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra, PO RONDEL
Stroj času - I. ročník " Cesta do Pravěku" 6 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

70 409
Pionýr, z. s. - Pražská organizace 

Pionýra, PO RONDEL
Dětský karneval na ledě 12 000 Kč

honoráře pro profesionální účinkující a dárky pro 

účastníky

71 418 Ekodomov, z.s.
Malý průzkumník přírody na Praze 13 

(2024)
12 000 Kč

nákup zařízení a vybavení  za 8000 a nákup 

spotřebního materiálu za 4000

72 419 Pro kořínky, z. s.
Pečujeme o zahradu Prokopka a její 

komunitu
20 000 Kč

úhradu nezbytných externích služeb za 10000 a 

nákup zařízení a vybavení  za 10000

73 419 Pro kořínky, z.s. Bylinková procházka 6 000 Kč honoráře pro profesionální účinkující 

74 419 Pro kořínky, z.s. Vítání léta 10 000 Kč dárky pro účastníky a materiální zabezpečení 

75 419 Pro kořínky, z.s. Jóga pod širým nebem 2 000 Kč honoráře pro profesionální účinkující 

76 419 Pro kořínky, z.s. Afrika v zahradě 10 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a materiální 

zabezpečení 

77 419 Pro kořínky, z.s. Ekodivadlo – O včelách a včelaři 9 000 Kč honoráře pro profesionální účinkující 

78 419 Pro kořínky, z.s. Mikulášská 5 000 Kč dárky pro účastníky 

79 501
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Stodůlky

Pronájem tělocvičny a nákup sportovních 

potřeb
30 000 Kč

nákup zařízení a vybavení  za 15000 a vyberte ze 

seznamu : za 15000

80 501
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Stodůlky
Čarodějnice 10 000 Kč dárky pro účastníky a technické zabezpečení 

81 501
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Stodůlky
Dětský den 10 000 Kč dárky pro účastníky a technické zabezpečení 

82 501
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Stodůlky
Drakiáda 10 000 Kč dárky pro účastníky a technické zabezpečení 

83 501
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Stodůlky
Rozloučení s prázdninami 10 000 Kč dárky pro účastníky a technické zabezpečení 

84 501
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Stodůlky
Mikulášská nadílka 10 000 Kč dárky pro účastníky a technické zabezpečení 

85 502
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Třebonice

Podpora celoroční činnosti neziskových 

subjektů
30 000 Kč

nákup zařízení a vybavení  za 25000 a nákup 

spotřebního materiálu za 5000

86 502
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Třebonice
Třebonické letní hry 10 000 Kč technické zabezpečení  a dárky pro účastníky



č RČO žadatel projekt částka účel použití

87 502
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Třebonice
Den dětí s hasiči 10 000 Kč technické zabezpečení  a dárky pro účastníky

88 502
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Třebonice

Rozsvícení vánočního stromu s nadílkou 

pro děti
10 000 Kč technické zabezpečení  a dárky pro účastníky

89 601
Římskokatolická farnost u kostela sv. 

Jakuba St., Praha - Stodůlky
Aktivní prožití času dětí ze sídliště III. 15 000 Kč

nákup zařízení a vybavení  za 8000 a hrazení 

krátkodobých pronájmů  za 7000

90 601
Římskokatolická farnost u kostela sv. 

Jakuba St., Praha - Stodůlky
Dušičkový koncert 10 000 Kč

honoráře pro profesionální účinkující a honoráře pro 

profesionální účinkující

91 601
Římskokatolická farnost u kostela sv. 

Jakuba St., Praha - Stodůlky
Vánoční koncert 8 000 Kč

honoráře pro profesionální účinkující a honoráře pro 

profesionální účinkující

92 601
Římskokatolická farnost u kostela sv. 

Jakuba St., Praha - Stodůlky
Velikonoční koncert 8 000 Kč

honoráře pro profesionální účinkující a honoráře pro 

profesionální účinkující

93 703 Společnost pro talent a nadání Kluby rodičů a učitelů 9 000 Kč úhradu nezbytných externích služeb za 9000 

94 904 TIB, z.s. Tvořivá informatika 2024 16 000 Kč
hrazení krátkodobých pronájmů  za 10000 a nákup 

spotřebního materiálu za 6000

95 904 TIB, z.s. Oslavy 20 let TIB 12 000 Kč technické zabezpečení  a dárky pro účastníky

96 904 TIB, z.s. Dvě šance v Trávě 10 000 Kč
honoráře pro porotce nebo rozhodčí a technické 

zabezpečení 

97 913
Centrum pro dětský sluch Tamtam, 

o.p.s.

Keramická dílna pro sluchově postižené a 

slyšící děti a dospělé
16 000 Kč

nákup spotřebního materiálu za 10000 a úhradu 

nezbytných externích služeb za 6000

98 913
Centrum pro dětský sluch Tamtam, 

o.p.s.
Místo porozumění - Zahradní slavnost 10 000 Kč honoráře pro profesionální účinkující 

99 914 Proxima Sociale o.p.s. Vybavení zázemí 16 000 Kč
nákup zařízení a vybavení  za 10000 a nákup 

spotřebního materiálu za 6000

100 914 Proxima Sociale o.p.s. Divokej Event vol. VI 7 000 Kč
honoráře pro profesionální účinkující a materiální 

zabezpečení 

101 914 Proxima Sociale o.p.s. Koloběžkový workshop V. na třináctce 7 000 Kč honoráře pro profesionální účinkující 

102 914 Proxima Sociale o.p.s. Streetfotbalové turnaje 7 000 Kč medaile a poháry v soutěži a technické zabezpečení 

103 922 Šikovné děti, z.s.
Šikovné děti - Kutil Junior -  pravidelné 

kroužky řemesel a kutilství
16 000 Kč

hrazení krátkodobých pronájmů  za 14000 a nákup 

spotřebního materiálu za 2000

104 922 Šikovné děti, z.s.
Řemeslné a kutilské dílny pro děti a 

mládež - Medobraní
10 000 Kč materiální zabezpečení  a technické zabezpečení 

105 922 Šikovné děti, z.s.
Řemeslné a kutilské dílny pro školní 

družiny
10 000 Kč materiální zabezpečení  a technické zabezpečení 

106 922 Šikovné děti, z.s.
Řemeslné a kutilské dílny pro děti a 

mládež - Svatováclavská pouť
10 000 Kč materiální zabezpečení  a technické zabezpečení 

107 926
Zdravotní klaun, o.p.s. 

Pravidelné klauniády na specializovaných 

odděleních FN Motol
10 000 Kč honoráře pro profesionální účinkující 


